Генеральному директору

ООО «МАРЬЯ-ИСКУСНИЦА»

От ______________________________
________________________________
(ФИО полностью)

________________________________
(серия, № паспорта, кем и когда выдан)

________________________________
________________________________________________________________
________________________________
(адрес регистрации)

________________________________Телефон:
______________________
ИНН:  ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять к возврату купленный мною в Вашем интернет-магазине товар по заказу
№ __________ от ___________________. Прошу вернуть мне стоимость товара в сумме _________ ____________________________________________________________________________________.
	№ п.п.
	Наименование товара
	Количество товара, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

Причина возврата:
_________________________________________________________
________________________________________________________________________

Реквизиты для перечисления денежных средств:
Получатель: ФИО
_________________________________________________________________________
Банк получателя:
_________________________________________________________________________
БИК:

_________________________________________________________________________
Кор. счет:

_________________________________________________________________________

ИНН:

_________________________________________________________________________

Счет №:

_________________________________________________________________________
Дата: _____________________

Подпись:_______________________